σαμεν εἰς τῆν αὐτῦν ϑείαν μονῆν, κατα δὲ δυσμᾶ: 
τα ἐπίπλαγα, κατὰ δὲ ἀκτρον ὁ χριμνός, xx) xx- 
χὰ μεσὲμυρίαν ὁ ξυροριαξ. ὁταν δὲ πάλιν μέλλωμεν 
εἰσελϑεὶν εἰς τὴν abc y ϑείαν μονῆν, ἥτε ἡμοῖς ἣπε 

παιδιὰ Ὑμῶν να ὑποδέχεσθαι ἡμᾶς ὡς ἀδελφοῦς σας, 
UG. οὕτως ἰστέρξαμεν καλοϑελός, ἥτις φανὶ ταύτα 
παρασαλεύων' 7| ἡμοῖς ἣ Ὑμῶν διάδοχοι, ἔστωσαν 
χατηραμένι παρα χυριοῦ δέου παγτόχρχτορος,, xai 
τῶν ἀγίων πατρων" ἐγράφη xw. ἐπὶ τροπή νοταριου 
ανδρεου ταβουλαρίου ακερέτιας, χειρὶ γνοτάριου Yixo- 
λαου, τοῦ τους “χοη ἰνδιχτίωνος γ΄. 

T Signum manus Siciliae filiae Ioannis Ancina- 
risi, uxoris vero Ioannis Clibanae. -- Siggum manus 
loannis Clibanae. ]- Signum manus Nicolai Vitalis. 
T Signum manus Luciae filiae Ioannis Ancinarisi , 
uxoris vero supradicti Nicolai Vitalis. 
T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos supradicti , qui sigua honorabilis et vivificae 

crucis propriis manibus exaravimus, nostra sponta- 

nea voluntate, propria electione et nulla necessita- 

te, vel vi, vel dolo, sed omni alacritate, totiusque 

animi proposito damus et offerimus venerabili tem- 

plo gloriosissimae dominae nostrae Deiparae de Ca- 

bria praedium, quod habemus a patre nostro loan- 

ne Ancinarisi, positum ad Stapurniatam, hoc pacto, 

ut medietas ipsius (dictae ecclesiae) donetur; altera vero 

medietas, quae plantis est consita, iterum dividatur 

hoc modo, ut partem (habeat) ecclesia, partem prae- 

positus, et partem nos ipsi; nuces vero, quae sunt 

in eodem praedio, ad nos libere pertineant. Ft sic 
donavimus ipsum praedium pro redemptione et re- 
missione peccatorum nostrorum parentum et nostrum, 

ut de nobis commemorationem in sanctis vestris pre- 
cibus faciatis tu, et qui post te eiusdem divini mo- 
nasterii de Cabria praeposituram erunt suscepturi. 
Fines autem huius praedii sunt: ab ori«nte prae- 
dium, quod nuper donavimus dicto sancto monaste- 
rio ; ab occidente latera montium ; a septentrione 

rupes; et a meridie torrens. Cum vero rursus ingre- 
di voluerimus in ipsum sanctum monasterium, sive 
nos, sive fiii nostri, nos excipiatis tanquam. vestros 
fiatres; et haec ita sponte statuimus. Quod si quis 
haec evertere voluerit, vel ncs, vel successores no- 

stri, maledicti simus a domino Deo omnipotente, et 

a sanctis Patribus. Seriptum est ex mandato nota- 
rii Andreae tabularii Acherontiae, manu notarii Ni- 

colai, anno 6678, indictione III. 
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Ἔ βασίλειος υἱός ἑωαννου xir μαρτυρ υπεγρα-